
Zpracování projektových dokumentací 2016 I.
II/411, III/40813 Uherčice – Korolupy – Vysočany – Bítov (extravilány) – PDPS, SP, IČ 
Číslo smlouvy objednatele: 486/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 935/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 94/2017

Číslo smlouvy zhotovitele

  Ev. č. VZ: 638270

DODATEK  Č .2 KE  SMLOUVĚ  O  PROJEKTOVÉ  PŘÍPRAVĚ  

II/411, III/40813 Uherčice – Korolupy – Vysočany – Bítov
(extravilány) – PDPS, SP, IČ

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkěm Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

KAP ATELIER s.r.o.

sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 IČO 27338614
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl c, vložka 230884
zastoupena Pavlem Šrytrem

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.8.2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne 
27.12.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2. 

Zdůvodnění:

Na základě investičního záměru, který byl součástí  podkladů pro VZ se předpokládalo s projektovou přípravou celkem
13 propustků,  přičemž  1  propustek  měl  být  zrušen  (č.10),  11  propustků  se  mělo  pouze  repasovat/rekonstruovat
a 1 propustek měl být navržený nově.

Na základě podrobnější prohlídky a požadavku SÚS JMK oblast Znojmo budou všechny propustky navrženy kompletně
nové, což obnáší obsáhlejší projektovou přípravu, se kterou nebylo kalkulováno při přípravě nabídky. V důsledku těchto
změn dochází ke změně ceny díla.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. VII. odst 1., který se mění a nově zní:

1. Cena: 

 CENA CELKEM BEZ DPH 1.450.000,- Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Strana 1 (celkem 2)



Zpracování projektových dokumentací 2016 I.
II/411, III/40813 Uherčice – Korolupy – Vysočany – Bítov (extravilány) – PDPS, SP, IČ 

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č.2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č.2 bude uveřejněn objednatelem.

V Praze, dne 23.1.2017 V Brně, dne

…………………..………………….. ……………..………………………..

Pavel Šrytr Ing. Zdeněk Komůrka

jednatel společnosti ředitel

KAP ATELIER s.r.o. Správa a údržba silnice Jihomoravského kraje

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č.2 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

